
1

představujeme se

Vítá Vás Amoska
Pěkný den, milí návštěvníci, já jsem sova Amoska, maskot naší školy, a srdečně Vás vítám!

 

Zajímá Vás, jak to u nás vypadá? Rádi byste se k nám podívali? Chcete se o naší škole dozvědět
víc?

Tak jste tu správně!

„Stará“ škola se Vám představuje:

A vezmeme to pěkně od začátku. Naše škola – Základní škola Komenského v Dačicích – byla založena již
v roce 1895. 

Nepřišla sem samozřejmě po svých.

 

Nejdříve měla jenom jedno patro a první žáky, zatím tedy pouze chlapce, přivítala 15. září.



2

 

Od 5. října roku 1908 otevřela dveře také dívkám a patra již měla dvě.

Pokud se chcete o historii naší krásné školní budovy dozvědet více, klikněte ZDE.

 

A takto vypadá naše škola dnes.

https://www.zsdacice.eu/historie,15
https://www.zsdacice.eu/historie,15
https://www.zsdacice.eu/historie,15


3

 

Ke svým 125. narozeninám totiž dostala dárek. Dárek v podobě moderní přístavby. 

Zajímá Vás, kolik navštěvuje naši školu žáků? Chcete vědět více ze současnosti? Nahlédněte SEM.

 

Ahoj, prvňáčku!
Nyní bych ráda přivítala i Tebe! Jako prvňáček budeš navštěvovat odloučené pracoviště v Bratrské ulici. 

https://www.zsdacice.eu/soucasnost,16
https://www.zsdacice.eu/soucasnost,16
https://www.zsdacice.eu/soucasnost,16


4



5

 

Chceš z Bratrské vidět více? Není nic snazšího.

Zhlédni toto VIDEO. 

 

Budeš chodit do DRUŽINY? Prima, podívej se SEM.

https://youtu.be/GvOv49Qj3O8
https://www.zsdacice.eu/skolni-druzina,10


6

Často využíváme i naši školní zahradu:

https://www.zsdacice.eu/skolni-druzina,10


7

 

Baví Tě rozvíjet se i mimo školu? Rádi Tě přivítáme v některém z našich KROUŽKŮ.

 
Od 3. třídy budete navštěvovat budovu v ulici Komenského – přezdívanou pro svou dlouhou historii

„Stará“ škola.

Zajímá vás, jak to tam vypadá? Není nic snazšího.

Zhlédněte toto VIDEO 

https://www.zsdacice.eu/zajmova-cinnost,11
https://youtu.be/9TGv9LEofY8


8

Zde najdete další FOTOGRAFIE. 

https://youtu.be/9TGv9LEofY8
https://www.zsdacice.eu/site/gallery?id=13


9

 



10

Čtení Ti není cizí? Příjemně se budeš cítit ve ŠKOLNÍ KNIHOVNĚ. Chceš se v ní porozhlédnout? Klikni SEM.

 

Na oběd se těší snad každý. Představujeme Ti naši JÍDELNU. Aktuální jídelníček najdeš TADY.

 

Zasportovat si můžeš ve ŠKOLNÍ TĚLOCVIČNĚ nebo v DAČICKÉ SPORTOVNÍ HALE.

https://www.zsdacice.eu/skolni-knihovna,87
https://www.zsdacice.eu/site/gallery?id=955
https://www.zsdacice.eu/skolni-jidelna,14


11

 

U nás ve škole to zkrátka žije. Nevěříš? Podívej se SEM.

 

http://www.dasport.cz/sportovni-hala,6
https://www.zsdacice.eu/fotogalerie,8
https://www.zsdacice.eu/fotogalerie,8


12

Věřím, že se Vám u nás bude líbit!

 

 


